แสงอาทิตย์ (ติดการ์ดเรล) สีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๑๕๐ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         การซื้อไฟกระพริบเตือนการ์ดเรล ชนิดพลังงานแสงอาทิตย์ (ติดการ์ดเรล) สีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง

จำนวน ๑๕๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายอภิชาติ เพชรศรีจันทร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง